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PRIMAVERA

QualitätQualität
NaTrue, LBU (Leaping Bunny)

Zollrechtliche HerkunftZollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde UrsprungsländerWechselnde Ursprungsländer
ja

Ursprungsland/ -region HauptzutatenUrsprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Länder

VerarbeitungslandVerarbeitungsland
Deutschland

VerpackungslandVerpackungsland
Deutschland

AllgemeinesAllgemeines
Die PRIMAVERA Cleansing Milk - Soft & Delicate ist ein liebevolles und naturreines Geschenk an unsere Haut. Sie ist eine
Reinigungsmilch für alle Hauttypen, die individuell auf die Bedürfnisse unserer Haut eingeht und sie dabei sanft reinigt. Mit einer
naturreinen Komposition aus anregendem Bio Gurkensamenöl und Zitrus-Akkorden mit frischer Minze umhüllt sie unsere Sinne mit
einem ausgleichenden und wohltuenden Duft, und verwöhnt unsere Haut mit purer Pflanzenkraft. Die PRIMAVERA Cleansing Milk - Soft
& Delicate schützt unsere Haut schonend vor Austrocknung bei der täglichen Reinigung, stabilisiert unsere natürliche Hautbarriere und
sorgt für ein entspanntes Hautgefühl. Als einzigartige Kombination von Wirkkraft und Naturreinheit lässt sie unsere Haut und uns in
unserer individuellen Schönheit erstrahlen.

BesonderheitenBesonderheiten
Bei der PRIMAVERA Cleansing Milk Soft & Delicate handelt es sich um eine innovative, tensidfreie Formulierung mit naturreiner Bio
Pflanzenkraft. Die feine Duftkomposition ist aus 100% naturreinen ätherischen Ölen. Eine wahre Liebeserklärung an meine Haut.

KurzbeschreibungKurzbeschreibung
Die sanfte Reinigungsmilch für jeden Hauttyp ist tensidfrei, schützt die Haut vor Austrocknung bei der täglichen Reinigung und
stabilisiert die natürliche Hautbarriere. Mit einer Komposition aus anregendem Bio Gurkensamenöl und duftenden Zitrus-Akkorden mit
frischer Minze reinigt sie schonend und sorgt für ein entspanntes Hautgefühl. Dabei verwöhnt die Cleansing Milk – Soft & Delicate Haut
und Sinne mit ihrem ausgleichenden und wohltuenden Duft.

AnwendungAnwendung
Sanft in die feuchte Haut einmassieren und mit warmem Wasser abspülen.Um Make-up von Augen oder Lippen zu entfernen, die
Reinigungsmilch auf ein feuchtes Wattepad auftragen und sanft über geschlossene Augen oder Lippen fahren.
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Lager- und Au ewahrungshinweisLager- und Au ewahrungshinweis
kühl, trocken und dunkel lagern

INCIINCI
Ingredients: Water (Aqua), Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil* org, Pelargonium Graveolens Water* org, Santalum Album
(Sandalwood) Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil* org, Glyceryl Stearate Citrate, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil* org,
Pentylene Glycol, Betaine, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter* org, Theobroma Grandiflorum Seed Butter* org, Glycerin , Alcohol* org,
Cucumis Sativus (Cucumber) Seed Oil* org, Glyceryl Stearate, Fragrance (Parfum)**, Cymbopogon Citratus Extract* org, Tamarindus
Indica Seed Polysaccharide, Tocopherol, Sclerotium Gum, Xanthan Gum, Levulinic Acid, Sodium Levulinate, Glyceryl Caprylate, Sodium
Stearoyl Glutamate, Carrageenan, Linalool**, Limonene**, Geraniol**

* bio / org = kontrolliert biologischer Anbau / certified organic cultivation
** natürliche Bestandteile 100% naturreiner ätherischer Öle/ from 100% pure and natural essential oils

Inhaltsstoffe, ZusammensetzungInhaltsstoffe, Zusammensetzung
Bestandteile: Wasser, Aprikosenkernöl* bio, Rosengeranienwasser* bio, Sandelholzwasser, Sonnenblumenöl* bio, Glycerinstearatcitrat,
Olivenböl* bio, Pentylenglycol, Betain, Kakaobutter*, Cupuacu Butter*, Glycerin, Alcohol* bio, Gurkensamenöl* bio, Glycerinstearat, 100%
naturreine ätherische Öle, Lemongrassextrakt* bio, Polysaccharide aus Tamarindensamen, natürliches Vitamin E, Sclerotium Gum,
Xanthan, Levulinsäure, Natriumlevulinat, Glycerylcaprylester, Natriumstearoylglutamat, Carrageen, Linalool**, Limonene**, Geraniol**

* bio = kontrolliert biologischer Anbau
** natürliche Bestandteile 100% naturreiner ätherischer Öle

Weitere EigenschaftenWeitere Eigenschaften
vegan✔  vegetarisch✔  ohne tierische Inhaltsstoffe✔  Kosmetik mit dermatologisch bestätigter Hautverträglichkeit✔  

Kosmetik ohne Tierversuche✔  ohne synthetische Duftstoffe✔  ohne synthetische Farbstoffe✔  

ohne mineralische Öle und Silikone ✔  ohne Paraffine✔  frei von synthetischen Aromastoffen✔  

frei von synthetischen Konservierungsstoffen✔  ohne Parabene✔
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Warengruppenspezifische AngabenWarengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kosmetikum
Serie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Naturkosmetik Gesichtspflege
Packungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Standardgröße

QualitätQualität
Bio-Erzeugnis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nein
Weitere Qualitätskriterien und Labels. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  LBU (Leaping Bunny), NaTrue

Kosmetik AllergeneKosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Geraniol, Limonene, Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Flasche
Verpackungsmaterial. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Glas, Kunststoff

SonstigesSonstiges
PZN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17819595

Gesetzliche AngabenGesetzliche Angaben
Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  PRIMAVERA LIFE GMBH, Naturparadies 1, D-87466 Oy-Mittelberg
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